411)Lt .

4tkr

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE DE SETEMBRO DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto

LEONARDO BORGES OLIVEIRA para oficiar no

dia 30 de setembro de 2019 perante o 22

Núcleo de Audiência de Custódia — NAC.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93,

RESOLVE:

Art. 19 Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEONARDO BORGES OLIVEIRA

para oficiar no dia 30 de setembro de 2019 perante o 22 Núcleo de Audiência de Custódia —

NAC.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ÇA\ r A\\,
FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G: \ Portrtf \ PORTARIAS 2019 \ Designa Leonardo Borges de Oliveira - 2 NAC - Seterobro.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.604, 27 DE SETEMBRO DE 2019.